
 

 

  

 

ZNůLECKÝ POSUDEK  

O CENċ OBVYKLÉ 
číslo 6878-103-21 

  

NEMOVITÁ VċC: Spoluvlastnický podíl ve výši ideální ½ rodinného domu č.p. 1331 včetnČ 
pĜíslušenství, který stojí na pozemku parc. č. 1245/2, zapsáno na LV č. 44Ř1, 
k.ú. Rohatec, obec Rohatec, 
 

Soubor pozemkĤ parc. č. 1245/1 a parc. č. 1245/2, zapsáno na LV č. 3ř0Ř, k.ú. 
Rohatec, obec Rohatec. 

Katastrální údaje : Kraj Jihomoravský, okres Hodonín, obec Rohatec, k.ú. Rohatec 

Adresa nemovité věci: U Zastávky 1331/20, 696 01 Rohatec  

  

OBJEDNAVATEL: Mgr. Daniel Poturnay správca konkurzní podstaty dlžníka MUDr. Ilona 

Vasiľková 

Adresa objednavatele: Cukrovarská 225, 925 21 Sládkovičovo 

  

ZHOTOVITEL : Ing. Milan Kroupa 

Adresa zhotovitele: Stupno 227, 338 24 Břasy 

  

ÚČEL OCENċNÍ: Odhad ceny obvyklé pro stanovení prodejní ceny pro účely zpenČžení formou 
veĜejné dobrovolné dražby, pĜímého prodeje, výbČrového Ĝízení,         

ĚocenČní stávajícího stavuě 
 

 

 
 

 

OBVYKLÁ CENů spoluvl. podíl id. ½ RD vč. pĜíslušenství a s pozemky    4 515 000,- Kč 

Datum místního šetření: 15.7.2021  Stav ke dni : 15.7.2021 

Za přítomnosti: s umožněním vstupu do objektu a na pozemky za přítomnosti pana Vasiľka 

Znalecký posudek obsahuje 11 stran textu včetně titulního listu a 8 příloh. Objednateli se předává ve 
3 vyhotoveních a 1 vyhotovení je uloženo v archivu zhotovitele 

V Praze, dne 5.8.2021   Výtisk č. 1 
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NÁLEZ 
 

Znalecký úkol  

Vypracovat znalecký posudek s odhadem aktuální ceny obvyklé v místě a čase souboru nemovitých 
věcí: 

- spoluvlastnický podíl ve výši ideální ½ rodinného domu č.p. 1331 včetně příslušenství, 
který stojí na pozemku parc. č. 1245/2, zapsáno na LV č. 4481, k.ú. Rohatec, obec Rohatec, 
 

- soubor pozemků parc. č. 1245/1 a parc. č. 1245/2, zapsáno na LV č. 3908, k.ú. Rohatec, obec 
Rohatec. 

Ocenění je vypracováno na žádost objednavatele a bude použito jako podklad za účelem provedení 
zpeněžení nemovité věci v insolvenčním řízení. 
 

PĜehled podkladĤ  

- výpis z katastru nemovitostí LV č. 4481, k.ú. Rohatec, obec Rohatec ze dne 27.7.2021 

- výpis z katastru nemovitostí LV č. 3908 k.ú. Rohatec, obec Rohatec ze dne 1.7.2021 

- snímek katastrální mapy k.ú. Rohatec, obec Rohatec 

- územní plán obce Rohatec 

- zpráva o nebezpečí povodně ČAP 

- částečná stavební dokumentace – půdorys rodinného domu s legendou místností 
- cenové údaje prodeje stavebních pozemků v k.ú. Rohatec z katastru nemovitostí 
- HB INDEX pozemky 1.Q 2021, 3.Q 2019 

- informace a fotodokumentace zjištěné při místním šetření 
 

Vlastnické údaje a specifikace pĜedmČtu ocenČní  

Dle listu vlastnictví LV č. 44Ř1, k.ú. Rohatec, obec Rohatec ze dne 27.7.2021 

oddíl A - vlastnické právo,  vlastníkem předmětu ocenění je :  

½ spoluvlastnický podíl 
Marián Vasiľko, U Zastávky 1331/20, 696 01 Rohatec 

½ spoluvlastnický podíl 
MUDr. Ilona Vasiľková, U Zastávky 1331/20, 696 01 Rohatec 

oddíl B - nemovitosti: 

rodinný dům Rohatec, č.p. 1331 stojící na parc. 1245/2, LV 3908 jiného vlastníka 

oddíl B1 - jiná práva: 
bez zápisu 

oddíl C - omezení vlastnického práva: 
Zástavní právo smluvní pro MONETA Money Bank, a.s. 

oddíl D - jiné zápisy:  

Prohlášení konkursu podle zákona o konkursu a vyrovnání podle zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a 
reštrukturalizácii k dlužníkovi Marian Vasiľko, správce konkursní podstaty: Mgr. Ing. Pavol Korytár,  

 

Dle listu vlastnictví LV č. 3908, k.ú. Rohatec, obec Rohatec ze dne 1.7.2021 

oddíl A - vlastnické právo,  vlastníkem předmětu ocenění je :  

Marián Vasiľko, U Zastávky 1331/20, 696 01 Rohatec 

oddíl B - nemovitosti:  

- pozemek parc. č. 1245/1 o výměře 1526 m2
, zahrada, 

- pozemek parc. č. 1245/2 o výměře 302 m2, zastavěná plocha nádvoří, na pozemku stojí 
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rodinný dům č.p. 1331, LV č. 4481 

oddíl B1 - jiná práva: 
bez zápisu 

oddíl C - omezení vlastnického práva: 
Zástavní právo smluvní pro MONETA Money Bank, a.s. 
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